Coupures de presse - McKen Bill (BFLC) 996-7000
Documents, incluant documents de 1'ONU 992-6150
Préparation et traitement de documents
Nichol Jo-Anne = Chef ..c.cceeacecees 996-4042
Périodiques - Brazeau Theresa ....... 996-4329
Distribution des documents de 1'ONU . 996-3837

DIRECTION DES SERVICES DE COMMUNICATION
AU CANADA (BFC)

PEARSON C 2

MADER Leonard - Directeur ..ccesceescccca
Secrétaire de la direction - Lilley D .
Barban Gaston - Directeur adjoint .......
Kolatacz Henry eecessscessccacsccccaces
Comie SUZANNE «iceesscscsccrcescccsass
Nicolas PrisSca cccecessescssssccsscscasse
Information sur la Politique &trangére et
services des conférenciers
Morissette Louise - Chef ..eveveveccnee
Duperé LoUiSe .ersecesssccscansoscennne
Renseignements et publications sur la
politique &trangere - Perrin Jane .....

992-0760
992-0722
996-2162
992-6170
992-6133
992-2432

996-6137
992-9334

996-3709

DIRECTION DES SERVICES DE COMMUNICATIONS
A L'ETRANGER (BFE)

PEARSON C 2

RAYMOND Valerie - Directeur .eecececececce

Sec de la direction - Morin Sheela ....
Storsater Laurie - Directeur adjoint ....
Communications

Saint Louis Marthe ...cviivivnncineoass
Visiteurs Etrangers

Beaupre YVES secveeccecesccscncannonens
Produits de communications

BEgin RichATA sevevecerecsvecsasvacnnnes

Costigliola BoZica .seveseesncasacnscses
Liaison sport international/
Coordination des Olympiques

Hillmer Anne = Chef .evesececcescaccsas

McKenzie LOTraine ..eeececeececescssancae
Reportage Canada - Gauvin Sylvie ......
Adj Admin - Le Blanc SuZanne .ececeesss

992-7005
992-7629
992-9541

992-2096
996-9628
996-3980
996-9259

992-5726
995-2486
996-2157
992-9280
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SOUS-MINISTRE ADJOINT PRINCIPAL (ETATS-UNIS)
’ ET COORDINNATEUR DE L'ACCORD

DE L1BRE-ECHANGE (UGB)

PEARSON A 6

CAMPBELL Donald W svceeesscessss 993-7873/992-1133
Solomon Pat ..eececacnccccsssccaneseaase 993=-7877
Conley Marilyn ..ceeecscsssccessceceness 992=-1133

Bureau de 1'administration régionale (UAM)
Martens F D - Conseiller .ccseccecsccccne

Herbert MABry cceceescscescncessccanas
Bracken Heather c.cevisceccessrcccccansns
Crawford Greg ceeececeecccesscccsccccecns
Deslauriers DenisS ceeccccsccccosersascas
0gaick GATY .cceeessvenssscccsssssccccs
Scott Brian seescccccessccecescscacccss

990-6919
990-6916
990-3528
992-1133
998-9441
993-6466
991-9483

DIRECTION GENERALE DE LA PROMOTION DU
COMMERCE, DU TOURISME ET DE L' INVESTISSEMENT
AVEC LES ETATS-UNIS (UTD)

PEARSON A 6

CLARKE W L - Directeur géneral ...c.ss... 993-5725
McNeill RegZie seecveveccecsacsscenasss 993-5726

DIRECTION DE LA PROMOTION DU COMMERCE ET DU
TOURISME AVEC LES ETATS-UNIS (UTW)

PEARSON A 6

991-9477
993-7343
991-9480
991-9482
991-9475
993-6134
991-9478
991-9481
991-9479
993-6566
998-8323
998-8822
998-8821
998-9440

COLFER T W = Directeur «eececececescescsss
Secretaire de 12 direction .ceeeesecess
Conway M - Directeur adjoint ..cececeese
Goldhawk J G .seevecesosasesssvssncsccoe
Legault J .seeeeccccccosscacassccccvones
COBIE J teevecoecnavennsoannnsavancnnnse
POWET J T sevceccccesnnsascensssssasnsce
Bieman M ...cvicesvcenesosscacnccencanas
Wang E C tececcceccanescsasasasnsnsanee
Kilbride D ieevescocovencassccncencae
Poisson L R - Directeur adjoint .eveceea.
Houlahal J ..veeeecescaseccscnnvacancan
Pert J cececeaceceensscaccccnnsncancance
Rassam C teeeieccccccrccsccosercecrcnans
DIRECTION DE LA PROMOTION DU COMMERCE
ET DE L'INVESTISSEMENT AVEC LES
ETATS-UNIS (UTE)
PEARSON A 6

NORTHGRAVE B - Directeur eessececesccsecess 993-5912
Secrétaire de la direction e.ceeeeeeess 9937343
Brown D W - Directeur adjoint (commerce) 991-9471
SamsSon M siciiiecceccoeronsanancsssanse 991-0476
PeacoCk N cicvevivencssasesasncosnesses 993-T486
Tyrrell K civececeescccssevecccsnscscss 991-9474
Lenouvel P siceececocsccvcevesscassasss 993-5849
Munro R K cuvivenceseeccaencnvaseneeess 993-6576
Willows G H t.iveeceoesvavesoonsennseses 993-5149
Pierce S e evecssssenenscencsrssee s 993-5914
McJanet D J - Directeur adjoint (investis-
sement et transfer de technologie) .... 993-7348
Lemay B cececnncacsnecncscssseranscssanss 993-6577
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